

PROPOSTA

Ao Município de Major Vieira/SC
PROCESSO. No: 023/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA O USO DOS SERVIDORES (AS) DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, SAÚDE, OBRAS E VIAÇÃO E POLÍCIA CIVIL DO MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA SC.

Nome/Razão: EDILSON PENTEADO/E.PENTEADO CONFECCAO E COMERCIO DE UNIFORMES		
Endereço: RUA JORGE BORSATTO, N° 132		Bairro: PORTÃO
CEP: 80330-160		CNPJ: 22.713.730/0001-72
Fone/Fax: (41) 3329-2302	Email: tereuniformizzabrazil@yahoo.com.br	
Banco: BANCO DO BRASIL	Agencia: 1534-2	c/c: 41141-8
Responsável: EDILSON PENTEADO		CPF: 233.620.069-49

LOTE 01						
DESCRIÇÃO DO LOTE					VALOR TOTAL DO LOTE	
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DESTINADOS A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.					R\$ 14.375,75	
Item	Especificação	Marca	Unidade	Unidade/ embalagem	VI. unit	VI. Total

1	CAMISA POLO MASCULINA COM BOTÕES, TECIDO EM MALHA PIQUET ANT-PILLING - 50% ALGODÃO, 50% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 180 G/M² COM BORDADO (BRASÃO + MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA) NA ÁREA FRONTAL SUPERIOR ESQUERDA. COR AZUL MARINHO. TAMANHOS: P, M. G, GG.	PRÓPRIA	UND	25	R\$ 68,42	R\$ 1.710,50
2	CAMISETA FEMININA, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA OU V, COM COM BORDADO (BRASÃO + MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA) NA ÁREA FRONTAL SUPERIOR ESQUERDA, COR AZUL MARINHO. TAMANHOS: P, M. G, GG.	PRÓPRIA	UND	40	R\$ 40,27	R\$ 1.610,80
3	CARDIGAN/SUÉTER FECHADO MASCULINO E FEMININO TAMANHO P, M, G, GG COM TECIDO EM ACRÍLICO NA COR AZUL MARINHO, COM BORDADO (BRASÃO + MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA) NA ÁREA FRONTAL SUPERIOR ESQUERDA.	PRÓPRIA	UND	35	R\$ 148,92	R\$ 5.212,20
4	JAQUETA DE INVERNO, TECIDO BOMBER/PUFFER COM ENCHIMENTO DE FIBRAS, ZÍPER FRONTAL E BOLSOS LATERAIS, CONTENDO PUNHO NA COR DO TECIDO TAMANHO P, M, G, GG NA COR PRETA COM (BRASÃO + MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA) NA ÁREA	PRÓPRIA	UND	25	R\$ 233,69	R\$ 5.842,25

	FRONTAL SUPERIOR ESQUERDA.					
--	-------------------------------	--	--	--	--	--

LOTE 02						
DESCRIÇÃO DO LOTE				VALOR TOTAL DO LOTE		
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DESTINADOS A SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO.				R\$ 12.640,37		
5	CAMISA MASculina POLO COM BOTÕES, TECIDO EM MALHA PIQUET ANT-PILLING - 50% ALGODÃO, 50% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 180 G/M ² COM BORDADO (BRASÃO + SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO) NA ÁREA FRONTAL SUPERIOR ESQUERDA. COR CINZA GRAFITE E GOLAS PRETAS. TAMANHOS: P, M, G, GG.	PRÓPRIA	UND	32	R\$ 68,42	R\$ 2.189,44
6	CAMISETA GOLA CEGA CONFECCIONADA EM POLIÉSTER, MANGA CURTA. TAMANHOS: P, M, G, GG. COR CINZA GRAFITE E GOLAS PRETAS. COM BORDADO (BRASÃO + SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO)	PRÓPRIA	UND	32	R\$ 55,33	R\$ 1.770,56
7	CALÇA DE BRIM, ELASTANO COM BOLSO E PASSADOR, TAMANHOS: P, M, G, GG. COR CINZA GRAFITE. COM BORDADO (BRASÃO +	PRÓPRIA	UND	60	R\$ 81,81	R\$ 4.908,60
	SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO)					
8	BLUSA DE MOLETON S/ BOLSO E CAPUS TAMANHOS: P, M, G, GG. COR CINZA GRAFITE. COM BORDADO (BRASÃO + SECRETARIA DE	PRÓPRIA	UND	31	R\$ 121,67	R\$ 3.771,77

	OBRAS E VIAÇÃO)					
--	-----------------	--	--	--	--	--

LOTE 04						
DESCRIÇÃO DO LOTE				VALOR TOTAL DO LOTE		
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE.				R\$ 77.807,40		
15	CAMISA POLO MASCULINA COM BOTÕES, TECIDO EM MALHA PIQUET ANT-PILLING - 50% ALGODÃO, 50% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 180 G/M² COM BORDADO (LOGO DA SAÚDE + SECRETARIA DE SAÚDE) NA ÁREA FRONTAL SUPERIOR ESQUERDA. COR AZUL MARINHO. TAMANHOS: P, M, G, GG, G1 E G2.	PRÓPRIA	UND	60	R\$ 68,42	R\$ 4.105,20
16	CAMISETA FEMININA, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER, MANGA CURTA, GOLA REDONDA OU V, COM BORDADO (LOGO DA SAÚDE + SECRETARIA DE SAÚDE) NA ÁREA FRONTAL SUPERIOR ESQUERDA, COR AZUL MARINHO. TAMANHOS: P, M, G, GG, G1 E G2.	PRÓPRIA	UND	120	R\$ 40,27	R\$ 4.832,40
17	CARDIGAN/SUÉTER FECHADO MASCULINO E FEMININO TAMANHO P, M, G, GG G1 E G2. COM TECIDO EM ACRÍLICO NA COR AZUL MARINHO, COM BORDADO (LOGO DA SAÚDE + SECRETARIA DE SAÚDE) NA ÁREA FRONTAL SUPERIOR ESQUERDA.	PRÓPRIA	UND	180	R\$ 148,92	R\$ 26.805,60

18	JAQUETA DE INVERNO, TECIDO BOMBER/PUFFER COM ENCHIMENTO DE FIBRAS, ZÍPER FRONTAL E BOLSOS LATERAIS, CONTENDO PUNHO NA COR DO TECIDO TAMANHO P, M, G, GG, G1 E G2 NA COR AZUL MARINHO COM (LOGO DA SAÚDE + SECRETARIA DE SAÚDE) NA ÁREA FRONTAL SUPERIOR ESQUERDA.	PRÓPRIA	UND	180	R\$ 233,69	R\$ 42.064,20
----	--	---------	-----	-----	------------	---------------

TOTAL DA PROPOSTA R\$ 104.823,52 (CENTO E QUATRO MIL, OITOCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)

DECLARAMOS:

1. Que o prazo de validade da proposta é de **60** (sessenta) dias a contar da entrega da mesma;
2. Forma de pagamento conforme Edital;
3. Que conhecemos e aceitamos todas as condições estipuladas no Edital de Pregão Eletrônico N.º **020/2024** em especial ao **ANEXO I**;
4. Que no preço proposto estão inclusas todas as despesas que influam nos custos, tais como: transporte, frete CIF), tributos (impostos, taxas, contribuições fiscais, sindicais, lucros e para fiscais), serviços, salários, obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza, seguro no local dos abastecimentos, garantia e todos os demais ônus necessários a perfeita satisfação do objeto deste Edital e **ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA**;
5. Que está plenamente ciente do teor e da extensão destas declarações aqui constantes e que detém plenos poderes e informações reais para firmá-la, e caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr(a). EDILSON PENTEADO, ocupante do cargo de SÓCIO/PROPRIETÁRIO; CPF nº 233.620.069-49, residente na RUA JORGE BORSATTO, N° 132, BAIRRO: PORTÃO, CEP: 80330-160 como representante legal desta empresa.

LOCAL E DATA: Curitiba/PR, 25 de junho de 2024

Atenciosamente

Representante legal da Empresa / EDILSON PENTEADO e assinatura / Carimbo